Produktdata

¢ Allmana data

Main Application
Lampsockel
Spec. livslangd
(timmar)
Nominal Lifetime
hours

¢ Ljusteknisk data

Fargkod
Spridningsvinkel
Fargtemperatur
Fargatergivningsindex
Specificerat ljusflode
LLMF - vid nominell
livslangd

Colour consistency
Rated Beam Angle

* Elektriska data

Effekt

Spanning
Natfrekvens
Effektfaktor
Dimbar
Specificerad effekt
Starttid

Warm-up Time to
60% Light Outp
Energy saving
product

Suitable for accent
lighting

@

Industrial
G13
30000 hr

30000 hr

840

160 D
4000 K
80

2000 Lm
70 %

6 steps
160 D

25 W

220-240 V
50/60 Hz

0.9 (min) -

No

25W

0.5 (max) s
instant full light

Yes

No

CorePro LEDtube

CorePro LEDtube 1500mm 25W 840 C

CorePro LEDtube ar en prisvard LED-16sning som ar lamplig for

ersattning av T8-lysror. Produkten ger en naturlig belysningseffekt for

anvandning i allmanbelysning och den ger dessutom energibesparing

direkt, vilket gor det till en miljovanlig losning.

* Temperaturdata

Tc-max
Drifttemperatur
T-forvaring

Miljodata

Energieffektivitets-
markning

Matvillkor
Tandcykel

Mattuppgifter

Langd A1
Monteringshal avst.
A2 Lingd

Langd A3
Monteringshal
diameter

Cirkular ytterkant
dimensioner

VDE marking

CE marking

UL certificate
RoHS compliance
KEMA Keur certifi-
cate

* Produktinformation

Bestallningsnummer

55 (max) C
-30 (min), 45 (max) C
-40 (min), 65 (max) C

50000

1500.0 mm
1507.0 mm

1514.0 mm
25.68 mm

28 mm

Approval & Application Chars

No
Yes
No
Yes
Yes
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CorePro LEDtube

E nummer 8349167 Streckkod pa 8718291669791
Produktnamn CorePro LEDtube 1500mm 25WV 840 produkt
C Streckkod pa box 8718291669807
Bestill produktnamn ~ CorePro LEDtube 1500mm 25WV 840 Tillverkningskod(er) - 929000280132
C 12NC
Antal per forpackning 1 Nettovikt per st. 0.450 kg
Forpackningsenhet 10
Forpackningar per 10
Box
Mattskiss
A3 CorePro LEDtube 1500mm 25W 840 C
- o Product A1 (Norm) A2 (Norm) A3 (Norm) D1 (Norm) D2 (Norm)
A2 TLED 1500mm 25W 840 15000 1507.0 15140 25.68 28
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Specifikationerna kan dndras utan féregaende meddelande. Varumarkena tillhér Koninklijke
Philips N.V. (Royal Philips) eller respektive dgare.
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